
UCHWAŁA NR 413/2021 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 4 listopada 2021 roku 

 

 w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych w trybie podstawowym bez negocjacji na wybór wykonawcy 

świadczącego usługi utrzymania czystości oraz wykonawcy świadczącego 

powszechne usługi pocztowe. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                   

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 2             

i art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 56/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego                 

z dnia 20.10.2021r. w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej, Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień publicznych             

w trybie podstawowym bez negocjacji na wybór wykonawcy świadczącego: 

 1. usługi utrzymania czystości w budynkach Starostwa Powiatowego                  

  w Czarnkowie  i Delegatury Wydziałów w Trzciance w roku 2022. 

 2. powszechne usługi pocztowe dla Starostwa Powiatowego w Czarnkowie                     

  i  Delegatury Wydziałów w Trzciance w roku 2022  

§ 2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzi komisja przetargowa 

powołana Zarządzeniem nr 56/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

20.10.2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu:  

            

1. Sławomir Kryger           .…………………………...   Starosta   

2. Włodzimierz Ignasiński    ……………………….……          Feliks Łaszcz 

3. Jan Pertek                        …………………………… 

4. Waldemar Pawłowski       …………………………… 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 413/2021 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 4 listopada 2021 roku 

 

 W związku z tym, że dotychczasowe umowy na świadczenie powszechnych usług 

pocztowych oraz usług utrzymania czystości kończą się z dniem 31 grudnia 2021r zasadnym 

jest dokonanie wyboru usługodawców na kolejny rok 2022. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


